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D R I N K





COCKTAILS-ANALCOLIC I

CAFFETTERIA-BAR

COCKTAILS-PESTATI

B IRRE-SPINA

BIRRE-BOTTIGL IA

VIN I-B IANCHI

V IN I-ROSSI

V IN I-BOLLIC INE

COCKTAILS-LONG DRINK

VIN I-ROSÉ
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C a f f è

C a f f è  c o r r e t t o

C a f f è  M a ro c c h i n o

C a f f è  A m e r i c a n o

C a f f è  c o n  P a n n a

C a f f è  c o n  G e l a t o

C a f f è  H a g  e  O r zo

C a f f è  G i n g s e n g

C a f f è  F r e d d o

C a p p u c c i n o

C a p p u c c i n o  c o n  P a n n a

L a t t e  b i a n c o

L a t t e  M a c c h i a t o

L a t t e  C a l d o  o  F r e d d o

L a t t e  e  M e n t a

T h e  C a l d o / T i s a n e / I n f u s i

C i o c c o l a t a  C l a s s i c a

C i o c c o l a t a  ( v a r i  g u s t i )

C i o c c o l a t a  c o n  P a n n a

F ro l l e  m i s t e  ( C a d . )

B r i o c h e s

To r t a  ( C a d . )

P u n c h  (Arancia, mandarino, Rum)

C a f f è  D u c o l i  S p e c i a l
( Bayles, Kahlùa, amaretto di saronno, caffè, 
panna fresca)

I r i s h  Co f f e e
( Whisky irlandese, caffè, zucc., panna fresca)

J a m a i c a n  Co f f e e
( Rum, Kahlùa, caffè, panna fresca)

Acqua gass/nat 50 c l .  

Acqua gass/nat 75 c l .  

Acqua gass/nat 50 c l .  (asporto)

B ib i te

Succhi d i  f rut ta (Looza)
(pera, pesca, albicocca, ace, tropicale, arancia, pompel-
mo, ananas)

Té Freddo (pesca o limone)

Té Verde

Spremuta (arancia, pompelmo)

Grani te 

Red Bul l

B i r re bott ig l ia
(Heineken, Corona, Bud, Ceres, Beck’s, Renabrea)

Birra al la spina Theresianer (piccola)
            
         (media)
              

€ 1,00

€ 1,30

€ 1,20

€ 1,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 1,20

€ 1,40

€ 2,00

€ 1,30

€ 2,50

€ 1,30

€ 1,50

€ 1,30

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 1,30

€ 1,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 1,00

€ 1,50

€ 1,00

€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00
€ 2,50

€ 3,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 5,00
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A P E R I T I V I
A p e r i t i v o  d e l l a  c a s a
 A n a l c o l i c o

 Alcol ico

M a r t i n i  P l e a s u r e
(foglie mentuccia, té, martini bianco, lime)

C a m p a r i  P a s s i o n
(arancia, zucc. canna, campari bitter, succo arancia)

A p e r i t i v i  s o d a t i
(Crodino-San Pellegrino Bitter-Aperol Soda-Campari Soda)

S P R I T Z  
(bitter campari o aperol + spumante e soda)

P I R LO  
(bitter campari o aperol + vino bianco e soda)

M A RT I N I

B ITTER CAMPARI/APEROL

BITTER CAMPARI/APEROL
(seltz o shakerato)

RABARBARO ZUCCA/CYNAR

RABARBARO ZUCCA
(seltz o shakerato)

L I Q U O R I
A m a r i  e  l i q u o r i  N a z i o n a l i

L i q u o r i  e s t e r i
(Baileys, Cointreau, Kahlùa, Malibu, Grand Marnier,
Drambuie, Southern Comfort)

P o r t o  S a n d e r m a n
(rosso o bianco)

L I Q U O R I  F R E D D I
A n i m a  N e r a

M a p o  P a p o  -  p a s s o a

M e l a  Ve r d e

L i m o n c e l l o

Vo d k a  C l a s s i c

Vo d k a  a l l a  f r u t t a
(fragola-pesca-limone-menta-mela verde-panna, 
fragola e liquirizia-frutti di bosco)

G R A P P E  P O L I
G r a p p a  b i a n c a

G r a p p a  a ro m a t c a

G r a p p a  b a r r i c a t a

G r a p p a  s a r p a

CO G N AC
M a r t e l l

R e m y  M a r t i n

B R A N DY
C a r l o s  I

C a r d e n a l  M e n d oz a

G r a n d u q u e  d ’ A l b a

€ 4,00

€ 5,00
€ 4,00

€ 5,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,50
€ 4,00

€ 3,50
€ 3,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,50
€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00
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ANALCOLICO dolce o amaro 
€ 4,00

ALCOLICO 
(vodka pesca, passoa, mandarinetto, arancia, frullato fragola, spumante)

€ 5,00

V I R G I N  M OJ I TO
(lime, zucc. canna, mentuccia, ginger ale)

V I R G I N  CO L A DA
(ananas fresco frullato, crema di cocco)

A R CO B A L E N O
(lime, arancia fresca, zucc. canna, sc. di agrumi)

L AG U N A
(ananas frullato, suc. pompelmo, sc. kiwi)

F R U G O L I N O
(ananas frullato, suc. pompelmo, sc. papaya)

F LO R I DA
(suc. pompelmo, suc. ananas, suc. limone, soda w., sc. granatina)

S A N  F R A N C I S CO
(suc. pesca e pera, sc. granatina)

CO C K TA I L S - A N A LCO L I C I
B I R R A  P A N E  P I Z Z A

€ 5,00





F R OZ E N  F R U I T  DA I Q U I R I
(rum b. , succo lime, zucc., a scelta - fragola-banana-
maracuja-mela-ananas-frutti di bosco, etc...)

D A I Q U I R I
(rum b., succo lime, zucc. canna)

CAIPIROSKA FRUIT
(vodka, lime, zucc- canna, a scelta - banana- 
fragola-maracuja-ananas-arancia-pesca-melone-
cocco-mela verde-kiwi-papaya)

C A I P I R I N H A  c l a s s i c a
(cachaca, lime, zucc. canna)

M OJ I TO  
(rum b., lime, zucc. canna, mentuccia, soda w.)

M OJ I TO  F i d e l
(rum, lime, zucc. canna, mentuccia, birra)

S E X  O N  T H E  B E AC H
(vodka, lq. pesca, succo arancia, suc. cranberry)

M A I  TA I
(rum chiaro, rum scuro, suc. lime, sc. orzata, sc. 
granatina)

T EQ U I L A  S U N R I S E
(tequila, suc. arancia, sc. granatina)

LO N G  I S L A N D  I C E D  T E A
(vodka, rum b., triple sec, gin sw & sour, coca 
cola)

M I A M I
(vodka, rum b., blue bols, gin sw & sour, sprite)

M A R G A R I TA
(tequila, triple sec, suc. lime)

M A R G A R I TA  F R U I T
(tequila, triple sec, suc. lime + frutta)
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CO C K TA I L S - A LCO L I C I
B I R R A  P A N E  P I Z Z A

€ 6,00





THERESIANER LAGER
(Birra a bassa fermentazione completata da 
un periodo di maturazione a bassa tempera-
tura. Chiara, pulita, leggera e con un aroma 
pieno e primaverile. Si presenta perfettamente 
come aperitivo ma è perfetta da bere anche 
a tutto pasto. 
Gradazione alcolica 4,8% )

Pic. € 2,50 - Med. € 4,00 - Lit. € 7,00

THERESIANER STRONG ALE
(Birra rossa ad alta fermentazione. I soli malti 
di prima scelta le conferiscono un colore 
magnifico, un rosso ambrato che sa stregare, 
così come il sapore: amabile, con una 
dolcezza sorprendente e retrogusto davvero 
notevole. Birra dal sapore dolce, accompa-
gnato da sentori di liquirizia, frutta secca e 
caffè.
Gradazione alcolica 8,5%)

Pic. € 3,00 - Med. € 5,00 - Lit. € 8,00

THERESIANER WIT
(Birra ad alta fermentazione dal colore giallo 
paglierino in stile weizen tedesca. Birra 
prodotta con malto di frumento dall’aspetto 
torbido in quanto non articolato dato dai 
diversi ingredienti.)

Pic. € 3,00 - Med. € 5,00 - Lit. € 8,00

THERESIANER INDIA PALE ALE

(Birra in stile india Pale Ale ad alta fermenta-
zione. Colore ambrato scuro con riflessi 
aranciati dall’aspetto naturalmente torbido 
dato che è una birra non filtrata. Profumo 
intenso, aromatico e delicatamente speziato 
con un gusto deciso, ricco e abbastanza 
complesso. Birra da intenditori con un’aroma 
che sorprende e un’amarezza decisa che 
tende però a svanire in un finale molto 
equilibrato)

Pic. € 3,00 - Med. € 5,00 - Lit. € 8,00

RULLES TRIPLE

(Birra prodotta con malti pilsner Warrior e 
amarilli e i lieviti ad alta fermentazione di 
Orval. Buonissima triple, dal colore biondo 
dorato e dalla schiuma compatta e persisten-
te. Al naso è molto fresca , abbastanza 
speziata e con molte note floreali, asciutta e 
ripulente. Corpo rotondo, non eccessivamen-
te robusto, che ripresenta le note speziate 
dell’aroma.)

Pic. € 3,50 - Med. € 5,50 - Lit. € 9,00

B I R R E - S P I N A
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CHOUFFE SOLEIL  
cl.33
(Chouffle soleil è una birra bionda speciale 
prodotta dai mastri birrai della brasserie 
d’Achouffe, nel cuore delle Ardenne Belghe. Il 
profumo di agrumi sottile, rinfrescante e 
venato di luppolo, fanno di Soleil la birra 
ideale per festeggiare il ritorno della bella 
stagione.
Va servita fredda e versata lentamente in un 
ampio bicchiere Chouffe per gustarne 
appieno gli aromi )
€ 5,00

VALCAVALLINA SUNFLOWER
cl.33
(Birra artigianale ad alta fermentazione di 
colore oro carico e dal sapore fruttato. Al 
naso ha un bouquet molto gradevole, 
accostato ad un miele leggerissimo. In bocca 
è di corpo leggero, amara e aromatica. 
Temperatura di servizio 8°)
€ 5,00

SAN PAOLO IPÉ  
cl.75
(Birra ambrata in stile American Pale Ale ad 
alta fermentazione, con  l’utilizzo dei classici 
luppoli americani dal forte sapore agrumato. 
Non filtrata e non pastorizzata OGM free; 
ottenuta senza l’utilizzo di conservanti o 
additivi. Temperatura di servizio 10°-12°)
€ 12,00 

AUGUSTINER EDELSTOFF
cl.50
(il suo nome significa “Marchio Nobile”. Birra 
dal color oro , con schiuma bianca persisten-
te. Ha un gusto pieno ed equilibrato. Birra con 
una media frizzantezza che presenta un 
corpo rotondo ed un buon equilibrio tra 
l’abboccato del malto e l’erbaceo del luppolo)
€ 5,00

AUGUSTINER WEISSBIER
cl.50
(Birra Weiss ad alta fermentazione dal colore 
chiaro. E’ una birra delicata e profumata. 
Sono presenti gli aromi dell’albicocca, della 
banana e dei chiodi di garofano. Corpo tra 
leggero e rotondo, schiuma densa molto 
persistente, aspetto color oro antico, non 
trasparente a causa dei lieviti in sospensione 
e presenti in abbondanza)
€ 5,00 

SAN PAOLO PECAN  
cl.75
(Birra bionda ad alta fermentazione in stile 
Koelsh tedesco. Birra soffice, rotonda e 
leggermente fruttata. Secca con una piacevo-
le luppolatura. Non filtrata e non pastorizzata. 
OGM free senza conservanti ne additivi.)
€ 12,00 

B I R R E - B O T T I G L I A
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BLANCHE DE NAMUR 
cl.33
(Al primo assaggio questa birra si presenta 
poco corposa e dagli odori freschi ma 
delicati. Proseguendo la degustazione 
colpiscono sicuramente le ottime capacità 
dissetanti che la rendono una birra facilmente 
bevibile. Gradazione alcolica 4,5%)
€ 5,00

WYCHWOOD BLACK WYCH 
cl.50
(Birra inglese ad alta fermentazione dal colore 
scuro. Black Wych è una Porter dal corpo 
deciso con un aroma complesso di malto 
torrefatto, caffè e cacao amaro. Un infuso 
accattivante e deduttivo ispirato alla strega 
Wych Wood. da servire preferibilmente ad una 
temperatura compresa tra i 7° e i 10°.
Gradazione alcolica 5%)
€ 5,00 

FOUNDERS PALE ALE 
cl.35,5
(Birra artigianale americana ad alta fermenta-
zione dal colore biondo dorato, dal corpo 
scorrevole e dall’aroma luppolato. Caratteriz-
zata da aromi delicati di frutta, agrumi estivi e 
malto. Ottima ovunque e in qualsiasi momen-
to)
€ 5,00

GLUTENBERG AMERICAN PALE ALE 
cl.35,5
(Birra canadese dal colore ambrato. Molto 
probabilmente la prima birra senza glutine al 
mondo che presenta una personalità così 
luppolata , la American Pale Ale è il vero fiore 
all’occhiello delle birre Glutenberg. Presenta note 
di agrumi e caramello)
€ 5,00 
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LA COURTE 1.6
cl.75
(Birra Weisse ad alta fermentazione, rifermen-
tata in bottiglia. Questa birra è adatta ad 
accompagnare carni, pizza e formaggi di 
media stagionatura e a crosta fiorita, dessert 
a base di frutta. Grado alcolico 5,5%)
€ 12,00

LA COURTE 1.2
cl.75
(Birra speciale stile “LAGER” a bassa fermenta-
zione rifermentata in bottiglia. Adatta ad 
accompagnare antipasti, pizza, pasta con 
sughi al pomodoro e alle verdure, pesce, 
salumi, formaggi di media stagionatura.
Grado alcolico 5,2%)
€ 12,00

LA COURTE
cl.75
(Birra chiara doppio malto a bassa fermenta-
zione, rifermanetata in bottiglia. Ispirata alla 
Franciacorta, riposa per venti giorni in botti di 
rovere, dove in precendenza per dodici mesi 
aveva riposato lo chardonnay. Il risultato è 
una birra chiara doppio malto con profumi di 
vaniglia e nocciola. Grado alcolico 7,4%)
€ 12,00

LA BIRRA DI ö AMBRATA
cl.50
(Birra ambrata doppio malto ad alta fermenta-
zione rifermentata in bottiglia. Birra adatta ad 
accompagnare pizza, pasta, secondi piatti di 
carne e formaggi freschi. Grado alcolico 7,0%)
€ 8,00

LA BIRRA DI ö CHIARA
cl.50
(Birra speciale, stile “LAGER” a bassa fermenta-
zione rifermentata in bottiglia. Adatta ad 
accompagnare pasta con sughi di verdure, 
pesce, salumi e formaggi di media stagionatura.
Grado alcolico 5,2%)
€ 8,00 

LA BIRRA DI ö WEISS
cl.50
(Birra Weisse doppio malto ad alta fermentazio-
ne rifermentata in bottiglia. Questa birra è adatta 
ad accompagnare carni, pizza e formaggi di 
media stagionatura, dessert a base di frutta.)
€ 8,00   
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VIOLA BIONDA

(Birra dal sapore inconfondibile, sono state 
utilizzate diverse varietà di orzo distico 
primaverile e ben 10 tipi di luppolo provenienti 
da ogni parte del mondo. Ottima come 
aperitivo, a tavola è particolarmente indicata 
con i primi piatti di ogni genere, fritture di 
pesce, pesce crudo, carni bianche, carni rosse 
alla griglia e salumi )
cl. 75 € 12,00 - cl. 35,5 € 7,00

VIOLA ROSSA

(Rossa doppio malto di alta fermentazione. 
Sono state utilizzate diverse varietà di malto 
d’orzo distico primaverile e ben 14 tipi di 
luppolo differenti, utilizzati con la tecnica del 
“dry hopping”. Sapore inconfondibile, nel suo 
splendido color rubino. Indicata a tavola con i 
primi piatti a base di carne.)
cl. 75 € 12,00 

VIOLA NUMEROTRE

(Bionda doppio malto, rifermentata in bottiglia 
di colore giallo intenso, leggermente ambrato. 
Ottenuta utilizzando luppoli tradizionali 
tedeschi e americani. L’utilizzo di malti 
caramello, conferisce alla birra note di cereali 
e malto. Indicata a tavola con formaggi 
saporiti, secondi piatti a base di carni rosse, 
pollame , selvaggina)
cl. 75 € 13,00 





Franciacorta Brut  
  

9.5 Cold Wine Magnum 1,5 l 
  
 
Prosecco Treviso Villa Niazzi 
  
 

  

Bosio Lombardia 

Astoria Veneto 

  
Astoria Veneto 
 
  
  
  

€ 23,00  € 3,50

€ 30,00  € 2,50

€ 18,00  € 3,00

Lugana vigneto Massoni 
  
  
Traminer Aromatico  
  

Ikona Bianco  
  

  

S. Cristina Lombardia 

Casata Monfort Trentino A.A. 

  
Medici Emilia Romagna 
 
  
  
  

€ 20,00  € 3,50

€ 18,00  € 3,00

€ 15,00  € 2,50

V
IN

I-
BI

A
NC

HI
V

IN
I-B

O
LL

IC
IN

E

V I N I
B I R R A  P A N E  P I Z Z A





V
IN

I-
DO

LC
I

Carmenere più  
  

Syrah  
  

Ikona Rosso  
  

  

Inara Veneto 

Cusumano Sicilia 

  
Medici Emilia Romagna 
 
  
  
  

€ 20,00  € 3,50

€ 18,00  € 3,00

€ 15,00  € 2,50

Nebbie D’autunno Malvasia 
  
 
  
 

  
  
  
 
  

Medici Emilia Romagna 
 
  
  
  
 
  
  
  
  
  

€ 15,00  € 2,50
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v i a  M a r c o  P o l o  -  R e s i d e n c e  B e r s a g l i o
Co s t a  Vo l p i n o  B G


